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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91807502K

2. Data e Regjistrimit 07/06/1999

3. Emri i Subjektit PRODHIME METALIKE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/06/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK L. PARTIZANI 

8. Kapitali 11.644.025,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 11644025.0000

11.644,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhime sfera per fabrikat e çimentos. Prodhime-axhustime- 
montime si dhe operacione financiare, trgtare e industriale qe 
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me veprimtarine e shoqrise. 
Projektim, prodhim, montim te konstruksioneve metalike, impiante 
te linja termike, kaldaja dha ene nen presion, sisteme te ngrohjes, 
impiante, linja dhe sisteme te gazit te lengezuar te naftes.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Hysen Metalla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2008
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

HYSEN METALLA16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  Deri : 
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Theodhor Dhoska

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2005

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Natasha Metalla

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2005

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sulejman Sijoni

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2005

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatmir Elezi27. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele) Anetar
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27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit

Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2005

Po
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Isuf Lame

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga :  28/06/2002 Deri : 28/06/2005

Po
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nadire Hyseni33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 28/06/2002 Deri : 

Ilir Ndraxhi
Me te drejte vote : 11644.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRODHIME METALIKE

37. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046614-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/06
/2002

Numri i Vendimit:29193, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:28.06.2002 2-Emri i subjektit:"PRODHIME METALIKE" 3-Forma 
ligjore:ShA 4-Data e themelimit:28.06.2002. 5-Kohezgjatja:Mbi 10-vjet. 6-Kapitali 
themeltar:11.644.025 leke. 7-Selia:Shijk, Durres. 8-Objekti:Prodhime sfera per fabrikat e 
çimentos. Prodhime-axhustime- montime si dhe operacione financiare, trgtare e industriale 
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qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me veprimtarine e shoqrise. Projektim, prodhim, 
montim te konstruksioneve metalike, impiante te linja termike, kaldaja dha ene nen 
presion, sisteme te ngrohjes, impiante, linja dhe sisteme te gazit te lengezuar te naftes. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Hysen Metalla. 10- keshilli Mbikqyres: Isuf Lame, Natasha Metalla, 
Theodhor Dhoska, Fatmir Elezi dhe Sulejman Sijoni 11- Aksioneret:Besnik Drabo, Fatmir 
Elezi, Haxhi Selmani, Isuf Lame, Natasha Metalla, Osman Drabo, Sulejman Sijoni, 
Theodor Dhoska,  12- Ekspert Kontabel: Nadire Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070057.pdf

2. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:29193/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit, Nr2 date 28.06.2005, ne te cilin eshte vendosur: 1.Transferimi i 
aksioneve te shoqerise. 2. Me transferimin e aksioneve shoqeria mbetet me keta 
aksioner:1.Isuf Lame 2. Natasha Metalla 3. Sulejman Sijoni 4. Fatmir Elezi 5. Thimi Lapi 
6. Thoma Vasilini.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070057.pdf

3. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:29193/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 28-06-2005, te asmblese eshte vendosur pranimi i kerkeses se Z. 
Fatmir Elezi per ti shitur Z.  IlirNdraxhi 17.34%, baraz 2004 aksione dhe largimin e tij nga 
shoqeria.Pranimi i kerkeses se Z. Isuf Lame  per ti shitur Z. Ilir Ndraxhi 17.34%, baraz 
2005 aksione dhe largimin e tij nga shoqeria.Pranimi i kerkeses se Znj. Natasha Metalla   
per ti shitur Z. Ilir Ndraxhi 17.34%, baraz 2005 aksione dhe largimin e saj nga shoqeria 
Pranimi i kerkeses se Z. Sulejman Sijoni  per ti shitur Z. Ilir Ndraxhi 17.34%, baraz 2005 
aksione dhe largimin e tij nga shoqeria.Pranimi i kerkeses se Z. Thimi Lapi  per ti shitur Z. 
Ilir Ndraxhi 13.30%, baraz 1539 aksione dhe largimin e tij nga shoqeria.Pranimi i kerkeses 
se Z. Thoma Vasilini per ti shitur Z. Ilir Ndraxhi 17.34%, baraz 2005aksione dhe largimin 
e tij nga shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070057.pdf

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310056-11-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sabrije Disha")                      Nga data "05/11/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799EA84-FC75-47AB-914E-D357B40E190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799EA84-FC75-47AB-914E-D357B40E190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799EA84-FC75-47AB-914E-D357B40E190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5914AC-3848-4A78-BC93-12E19BCD291C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A4C40-7E7D-4A81-B5D7-5E92ECE125C8
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26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-315364-11-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Sabrije Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë           :25/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89CF9AE-2F6D-45AF-87F3-199D18140D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A6142-9D10-4466-9908-2143851870F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA13D2-FF43-444F-991F-829A89F250AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21674C10-6D75-4172-9794-98233B7487F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D35708-B02B-4516-8011-A8979BBC59BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D35708-B02B-4516-8011-A8979BBC59BC

